(EDITAL OBJETIVANDO REGISTRO DE PREÇOS) 

Registro de Preços para o fornecimento parcelado de MEDICAMENTOS 
IV, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, pelo 
período de 01 (um) ano. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 9.709.850,93 (Nove milhões, setecentos e nove mil, oitocentos e cinquenta reais, 
e noventa e três centavos). 

DATAS E HORÁRIOS (de Brasília) 

DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 
Das 17h00 do dia 06/11/2025 às 09h00 do dia 24/11/2025. 
DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
A partir das 09h01 do dia 24/11/2025. 
DO INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: